ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «09»  февраля  2021 г.  №  215

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 02.07.2018 №1489

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 09.01.2014 №10 «О порядке сообщения отдельными

категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и

зачисления средств, вырученных от его реализации», Уставом города

Когалыма, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие

с действующим законодательством:

1. В приложение к постановлению Администрации города

Когалыма от 02.07.2018 №1489 «Об утверждении Положения о сообщении

главой города Когалыма и муниципальными служащими Администрации

города Когалыма, о получении подарка в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и

зачисления средств, вырученных от его реализации» (далее – Положение)

внести следующие изменения:

1.1. в пункте 7 Положения слова «главой города,» исключить;

1.2. в пункте 8 Положения слова «муниципальным служащим,»

исключить.

2. Управлению по общим вопросам Администрации города Когалыма

(А.В.Косолапов) направить в юридическое управление Администрации города

Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике

опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением

Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по

формированию регистра муниципальных нормативных актов Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры», для дальнейшего направления в

Управление государственной регистрации нормативных правовых актов

Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

consultantplus://offline/ref=E925992C3358DD1ADC6742BE969E89E2E2233168F03BF7919F371C51D3V4d3I

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма                                                         Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

ЮУ

УпоОВ

Подготовлено:

специалист- эксперт отдела МСКиОВ УпоОВ  Н.С.Брежнева

Разослать: МКУ «УОДОМС», КФ, УО, КУМИ, все структурные подразделения

Администрации города Когалыма

http://www.admkogalym.ru/